
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

18
:4

8:
50

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Fecha: 14/07/2024  Página :  1 / 5

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Fraile Linares, Marcos3  13,83  6,83  5,00 No 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

18
:4

8:
50

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Fecha: 14/07/2024  Página :  2 / 5

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Yáñez Castrejón, Jorge1  12,00  5,00  5,00 No 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

18
:4

8:
50

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Fecha: 14/07/2024  Página :  3 / 5

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

García Lueches, Lucía
Granado Ruano, Sheila
Miranda de la Vera, 
Jennifer Stefanie

1
1
1

 16,59
 15,70
 13,08

 6,59
 6,70
 6,08

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

 5,00
 4,00
 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

18
:4

8:
50

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Fecha: 14/07/2024  Página :  4 / 5

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Torralbo Reillo, Tamara
Jayed , Ayoub

1
1

 13,00
 9,00

 6,00
 5,00

 5,00
 2,00

No
No

 2,00
 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

18
:4

8:
50

IES MATEO ALEMAN

2024/2025Curso Académico:

Fecha: 14/07/2024  Página :  5 / 5

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(QUIM01) 1º de C.F.G.M. (Planta química) (Intensivo) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Torres Camarero, Enrique
Arce Pozo, Vanesa

1
1

 15,57
 13,10

 6,57
 6,10

 5,00
 5,00

No
No

 4,00
 2,00

En Alcalá de Henares, a 14 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Durán Garcia, Raul                                
            

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    


		2024-07-14T18:58:42+0200
	02647367K RAUL DURÁN (R: Q2868721H)




