Fecha: 14/07/2024 **Página**: 1/5

IES MATEO ALEMAN

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RE**

RESULTADO DEL SORTEO:

0,8160

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación Est. en Madrid	Reserva	
1	3	Fraile Linares, Marcos	13,83	6,83	2,00 5,00	No	

Fecha: 14/07/2024 **Página**: 2/5

IES MATEO ALEMAN

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación Est. en Madrid	Reserva	
1	1	Yáñez Castrejón, Jorge	12,00	5,00	2,00 5,00	No	

Fecha: 14/07/2024 **Página**: 3/5

IES MATEO ALEMAN

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno

			Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva		
1	1	García Lueches, Lucía	16,59	6,59	5,00	5,00	No		
2	1	Granado Ruano, Sheila	15,70	6,70	4,00	5,00	No		
3	1	Miranda de la Vera, Jennifer Stefanie	13,08	6,08	2,00	5,00	No		

Fecha: 14/07/2024 **Página**: 4/5

IES MATEO ALEMAN

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Op	c. Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Torralbo Reillo, Tamara Jayed , Ayoub	13,00 9.00	6,00 5,00	2,00 2,00	5,00 2,00	No No

Fecha: 14/07/2024 **Página**: 5/5

IES MATEO ALEMAN

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (QUIM01) 1º de C.F.G.M. (Planta química) (Intensivo) Diurno

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Torres Camarero, Enrique	15,57	6,57	4,00	5,00	No
2	1	Arce Pozo, Vanesa	13,10	6,10	2,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 14 de Julio de 2024

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Fdo.:Durán Garcia, Raul